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Palveluverkkoselvitystyöryhmän kokoontuminen 
 
Aika  pe 6.9.2024 klo 13:00-15:15 
 
Paikka  Hallituksen huone/Teams-kokous  
  
Läsnä  Kati Laine-Rissanen Sanna Hintikka  
  Pirjo Kauppinen Henri Pennanen 
  Jenni Pasma  Sari Lievonen 
  Anna-Maria Nurmi Terhi Minkkinen 14:00 alkaen 
  Virpi Janhunen 14:00 alkaen 
 

Kutsuttuina asiantuntijoina paikalla Virpi Janhunen, Mari Jämsen sekä Aino-
Kaisa Blå klo 13:00-14:00. 

 
 
 

 
1 Istunmäen tilanne 
 

Paikalle kutsutut asiantuntijat kertoivat näkemyksiään Istunmäen koulun 
opetuksesta tällä hetkellä ja niiden avulla työryhmä sai kattavan tilannekuvan 
palveluverkkoselvitystyön jatkoa varten.  
Yleisesti ottaen voi todeta, että tuen tarvetta ja sitä kautta erityisopettajien 
resurssia tarvitaan tällä hetkellä paljon molemmilla kouluilla (Istunmäki ja 
Lapunmäki). Koska erityisopetusresurssia jaetaan tällä hetkellä kahdelle 
koululle, niin käytännössä resurssi jakautuu epätasa-arvoisesti per oppilas. Tuen 
antamisen kannalta olisi tasa-arvoisinta ja järkevintä se, että kaikki resurssit ja 
oppilaat olisivat yhdellä koululla. Opetus-ja kulttuuriministeriön suunnittelun 
alla oleva esi- ja perusopetuksen oppimisen tuen uudistus ja sen myötä uusi 
lainsäädäntö tulevat jatkossa määräämään koulujen tuen järjestämistä. 
Tämänhetkisen tiedon mukaan lainsäädäntö on tulossa voimaan 1.8.2025 
alkaen. 
 
Palveluverkkoselvitystyön aiemmin esitettyinä perusopetuksen järjestämisen 
malleina/vaihtoehtoina ovat olleet seuraavat: 

 Istunmäki jatkaa tarkastelujakson loppuun saakka, kuitenkin 
vuosittainen tarkastelu 

 Istunmäen koulun lakkautus 1.8.2026 alkaen 

 Istunmäen koulun osalta 1.8.2026 alkuopetus siirtyy Lapunmäelle, 
luokat 3.-6 jatkaa Istunmäellä  Istunmäen koulun lakkautus 1.8.2027 

Työryhmä päättää nostaa tarkasteluunsa myös sen vaihtoehdon, että Istunmäen 
koulu lakkautetaan 1.8.2025 alkaen. 
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Keskusteltiin opetuksen järjestämisen käytännöistä, mikäli kunnan kaikki 
opetus keskittyy lähivuosina Lapunmäen yhtenäiskoululle. Koulun puolelta 
tarkastellaan tilojen riittävyyttä sekä selvitetään vaihtoehtoisten tilojen 
saatavuutta tarvittaessa (Kukkula, Työväentalo?). Kokonaisoppilasmäärä on 
ennusteiden mukaan laskemassa lähivuosina ja mikäli tämä ennuste toteutuu, 
niin vaihtoehtoisten tilojen tarve lakkaa 2-3 vuodessa. 
Opetuksen mahdollisen keskittymisen myötä luokkakoot tulevat olemaan 
hetkellisesti suurempia (max.24 oppilasta). Työryhmä keskusteli erilaisista 
vaihtoehdoista järjestää opetusta toimivasti ja laadukkaasti isommassa 
opetusryhmässä (riittävä resurssointi). Uudistuva tuen lainsäädäntö tulee myös  
vaikuttamaan paljon siihen kuinka opetus käytännössä järjestetään.  
 
Istunmäellä on kuultu kaikkia asianosaisia (huoltajat, oppilaat, henkilökunta) 
14.5.2024.  

 
  

2 Esiopetuksen hallinto 
 

Esiopetusta on hallinnollisesti järjestetty Konnevedellä varhaiskasvatuksen 
alaisuudessa vuoteen -00 saakka ja sen jälkeen esiopetus on siirtynyt 
hallinnollisesti koulun alaisuuteen.  
Konneveden kunnan esiopetus on keskitetty Lapunmäen yhtenäiskoululle 
sivistyslautakunnan päätöksellä (9.4.2024).  
Varhaiskasvatuksen johtaja Jenni Pasma ja Lapunmäen yhtenäiskoulun rehtori 
Anna-Maria Nurmi esittelivät esiopetuksen ja täydentävän varhaiskasvatuksen 
nykytilannetta. Tällä hetkellä esiopetuksessa toimii kaksi opettajaa, joista toinen 
on koulun hallinnon ja toinen varhaiskasvatuksen hallinnon alla. Tämä on uusi 
toimintamuoto ja sen vuoksi monet käytännön asiat (suunnitteluvastuut, 
aikataulut yms.) ovat vielä keskustelun alla. Tilanne on joka tapauksessa nyt 
pedagogisesti hyvä: yhteistyö ja toiminta varhaiskasvatuksen henkilöstön ja 
koulun esiopettajan välillä on sujuvaa.  
 
Anna-Maria kertoi työryhmälle perusteluja ja näkökantojaan siitä, miksi 
esiopetus tulisi järjestää koulun hallinnon alla. Esiopetuksen tarkoituksena on 
antaa lapselle valmiuksia perusopetuksen puoleen siirtymiseen. Laadukkaalla, 
oppimisvalmiuksia kehittävällä esiopetuksella pystytään tukemaan oppilaan 
tulevaa alkuopetusta. Koulun puolella työskentelevä esikouluopettaja osallistuu 
kaikkeen koulun yhteiseen toimintaan ja sitä kautta esiopetuksen oppilas on jo 
osa kouluyhteisöä.  
Varhaiskasvatuksen johtaja Jenni Pasma kertoi millaista esiopetus olisi 
varhaiskasvatuksen puolella järjestettynä. Varhaiskasvatuksen puolella 
korostetaan leikkiä, opetushetket jakautuvat eri aikoihin päivästä ja 
varhaiskasvatuksen opettaja vastaa kokopäiväpedagogiikasta. Kaikki 
esiopetusikäiseen lapseen liittyvä toiminta ja henkilöstö olisi yhden henkilön 
alaisuudessa (varhaiskasvatusjohtaja). 
 



Konneveden kunta  MUISTIO 3(3) 
  
  6.9.2024 
  
 

 
 
 
Työryhmä tarkasteli esiopetuksen lapsimääräennusteita. Ennusteiden mukaan 
määrät tulevat vaihtelemaan 12-18 lapsen välillä (12/17/11/18/15). Vaihteleva 
ryhmäkoko tulee vaikuttamaan siihen, kuinka paljon resurssia järjestämiseen 
tarvitaan. Lisäksi hallinnonalojen omissa lainsäädännöissä on omat määräykset 
koskien ryhmässä vaadittavien aikuisten määrää ja pätevyyttä.  
 

   
 

3 Työryhmän seuraavat kokoontumiset 
 

maanantaina 16.9. klo 14:00-16:00 (Istunmäki, johtamisjärjestelyt ja yläkoulun 
kaksisarjaisuus) 
torstaina 3.10 klo 14:15-16:00 

 
 
 
  Kokoontuminen päättyi klo 15:15  


